Dosen

Matakuliah

SKS
Kelas

: Tuti Haryanti

: Audit Sistem Informasi

4
:11.6B.09

Jumlah Mahasiswa : 18

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan Tanggal

enl-i2 16 Maret
2021

enl-i2 23 Maret
2021

enl-i2 30 Maret
2021

enl-i2 6 April 2021

Bahan Kajian

Definisi kontrol dan
audit sistem
informasi Motivasi
dan kebutuhan
terhadap kontrol dan
audit sistem
informasi

Jenis Pendekatan
Audit SI Kelompok
Pendekatan Audit SI
Langka dariMetode
Audit Sl Jenis Jenis
resiko

1 Pengertian sistem
Pengendalian
Internal 2 Sistem
Pengendalian Umum
3 Jenis-jenis
Pengendalian 4
Pengedalian Pucuk
Pimpinan 5 Jenis
Perancangan
Pengendalian 6
Struktur Organisasi
Fungsi Sistem
Informasi 7
Perancangan Sistem
8 Interaksi Manusia
dan komputer to

1 Sistem berbasis
Teknologi Informasi
2 Tugas data
administration DA
dan database
administrator DBA 3
Definisi Distem
Database 4 Database
Integrity 5 Konsep
dasar kontrol dan
audit PL

Berita Acara
Pengajaran

tertib dan lancar
mahasiswa tidak hadir
fuad abdalla 11180126

tertib dan lancar

tertib dan lancar

tertib dan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:06
Keluar:
21:30:47

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:11
Keluar:
21:27:53

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:16
Keluar:
21:28:07

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:42
Keluar:
21:32:18



Pertemuan

05

06

07

08

09

10

11

Ruangan

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2 (kp)

Tanggal

13 April 2021

20 April 2021

27 April 2021

18 Mei 2021

25 Mei 2021

4 Juni 2021

Bahan Kajian

1 Definisi Tatat
Kelola Tl 2 Tata
Kelola Tl 3 Manfaat
tata kelola T1 4
Fokus Utama Area
tata kelola TI 5
Model Tata kelola
teknologi informasi

Implementasi Cobit
1 Tantangan
Manajemen dalam
penggunaan SIM 2
Kendala Penggunaan
SI 3 Tujuan
Keamanan sistem
Informasi 4
Pengertian COBIT 5
Pengertian Domain

Review Quiz

(UTS)

Presentasi Project
Kelompok 1

Presentasi Project
Kelompok 2

Presentasi Project
Kelompok 3

Berita Acara
Pengajaran

mahasiswa tidak hadir
pertemuan 5 13 april
2021 1 dwi riztianto
11180055 2 chyntia
marpaung 11180071 3
fuad abdalla 11180126

tertib dan lancar
perkuliahan melalui wa
grup mahasiswa hadir
17 orang

tertib dan lancar

tertib dan lancar
pembelajaran via zoom

tertib dan lancar

tertib dan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:03
Keluar:
21:30:19

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:20
Keluar:
21:28:13

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:35:03
Keluar:
21:31:32

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:17
Keluar:
21:28:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:22:11
Keluar:
21:27:36

Tepat Waktu
Jadwal:
14:40-18:00
Masuk:



Pertemuan

12

13

14

15

16

Ruangan

enl-i2

enl-i2

enl-i2

enl-i2

Tanggal

8 Juni 2021

15 Juni 2021

22 Juni 2021

29 Juni 2021

Bahan Kajian

Presentasi Project
Kelompok 4

Presentasi Project
Kelompok 5

Presentasi Project
Kelompok 6

Presentasi Project
Kelompok 7

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

tertib dan lancar

tertib dan lancar

tertib dan lancar

tertib dan lancar

Kehadiran

14:42:21
Keluar:
17:52:12

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:21:07
Keluar:
21:26:41

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:23:15
Keluar:
21:27:10

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:26:07
Keluar:
21:34:06

Tepat Waktu
Jadwal:
18:20-21:40
Masuk:
18:24:32
Keluar:
21:31:38



Presensi 11.6B.09

Nim

11180023

11180051
11180055

11180071

11180126

11180147

11180219

11180289

11180298

11180452

11180529

11180576

11180596

11180607

11180612

11180661

11180746

Nama

istigomatul
arvianah

afitta
dwi riztianto

chyntia
marpaung

fuad abdalla

hanifah aulia
rohma

agus dwi
christianto

farra yulia
anjayani
putri

hemilda
juprita
cici tri
handayani
zalukhu

wido riyanto

aditya
darmawan

febri beibel
krislia laia

salma hafida
firhan

destya retno
puspandari

prayoga
adiyhasa

tannesya eka
yuniasti

10

11

12

15

Jumlah

13

14

14

14

14

13

14

12

14

10

14

12

14

13

14

14

14


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180023-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180051-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180055-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180071-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180126-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180147-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180219-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180289-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180298-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180452-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180529-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180576-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180596-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180607-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180612-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180661-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180746-09-NUR.js

Nim Nama 1

11180747 salsa helmina 1

#  Pertemuan 1 2 3

Jumlah
hadir

18 17 18

Penilaian 11.6B.09

NIM

11180023

11180051
11180055

11180071

11180126

11180147

11180219

11180289

11180298

11180452

11180529

11180576

NAMA

istiqgomatul
arvianah

afitta
dwi riztianto

chyntia
marpaung

fuad abdalla

hanifah aulia
rohma

agus dwi
christianto

farra yulia
anjayani putri

hemilda juprita
cici tri
handayani
zalukhu

wido riyanto

aditya
darmawan

17 18

Presensi

93

100
100

100

100

93

100

100

71

100

86

TUGAS

85

95

95

95

80

90

80

80

80

80

95

85

UTsS

88

94

84

72

80

96

86

70

86

58

94

22

11

UAS

95

95

95

80

90

95

90

80

80

80

90

80

12 13

14 15 16  Jumlah

1 1 0 14

13 14 15 16

16 17 18 0

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180747-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180023-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180051-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180055-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180071-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180126-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180147-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180219-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180289-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180298-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180452-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180529-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180576-09-NUR.js

NIM

11180596

11180607

11180612

11180661

11180746

11180747

NAMA

febri beibel
krislia laia

salma hafida
firhan

destya retno
puspandari

prayoga
adiyhasa

tannesya eka
yuniasti

salsa helmina

Presensi

100

93

100

100

100

100

TUGAS

95

85

95

95

95

95

UTS

56

88

82

86

88

UAS

80

80

95

90

90

95

GRADE AKHIR

A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180596-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180607-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180612-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180661-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180746-09-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11180747-09-NUR.js

